Министерство науки и высшего образования Российской Федерации
Федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего образования
«Тамбовский государственный университет имени Г.Р.Державина»

ПРИКАЗ

& Z6" & &  г.Тамбов №
Об организации И проведении
«IX Геоэкологическая школа Галдым»

В условиях реализации сетевой образовательной программы между ФГБОУ ВО
Тамбовский государственный университет имени Г.Р.Державина и АНО «СТЭЛСИ»
приказываю:

1. Провести в период с 04 октября по 07 октября на базе Тамбовского
государственного университета имени Г.Р.Державина «IX Геоэкологическую школу
Галдым».

2. Направить в СОЛ «Молодежный» студентов в соответствии с Приложением
№ 1.

3. Направить профессора, доктора экономических наук кафедры управления,
сервиса и туризма И.А. Кузнецова в СОЛ «Молодежный» руководителем школы.

4. Управление медиакоммуникаций обеспечить информационное
сопровождение. •

5. Директору СОЛ «Молодежный» Чибизову А.В, обеспечить размещение
участников, предоставить площадки для проведения мероприятий в соответствии с
программой.

6. Начальнику транспортного отдела Чулкову В.В. обеспечить трансфер
участников до места проведения мероприятий и обратно.

7. Управлению бухгалтерского учета и финансового контроля обеспечить
своевременное финансирование мероприятия в соответствии с утвержденной сметой
расходов (Приложение 2).

8. Ответственным за реализацию проекта «IX Геоэкологическая школа
Галдым» назначить профессора, доктора экономических наук кафедры управления,
сервиса и туризма И.А. Кузнецова.

Основание: Соглашение о сотрудничестве от 09.02.2023 года.

П.С.Моисеев

Согласовано:
.Н. Якунина

А.П. Мукин
М.В. Беспалов
И.В. Ивинская

Приложение №1

Список студентов, направляемых в СОЛ «Молодежный» на
«IX Геоэкологическую школу Галдым»

1. Воеводина Вероника Андреевна, студентка 3 курса направления подготовки
«Туризм» профиль «Организация и управление предприятиями индустрии
туризма и гостиничного хозяйства»;

2. Хотобова Анна Сергеевна, студентка 3 курса направления подготовки «Туризм»
профиль «Организация и управление предприятиями индустрии туризма и
гостиничного хозяйства»;

3. Власова Марина Сергеевна, студентка 3 курса направления подготовки
«Туризм» профиль «Организация и управление предприятиями индустрии
туризма и гостиничного хозяйства»;

4. Карелин Александр Витальевич, студент 3 курса направления подготовки
«Туризм» профиль «Организация и управление предприятиями индустрии
туризма и гостиничного хозяйства»;

5. Рыжкова Елизавета Алексеевна, студентка 3 курса направления подготовки
«Туризм» профиль «Организация и управление предприятиями индустрии
туризма и гостиничного хозяйства»;

6. Пастухов Максим Юрьевич, студент 3 курса направления подготовки «Туризм»
профиль «Организация и управление предприятиями индустрии туризма и
гостиничного хозяйства»;

7. Неведров Данила Игоревич, студент 3 курса направления подготовки «Туризм»
профиль «Организация и управление предприятиями индустрии туризма и
гостиничного хозяйства»;

8. Абдулахадов Ринат Ватанович, студент 3 курса направления подготовки
«Туризм» профиль «Организация и управление предприятиями индустрии
туризма и гостиничного хозяйства»;

9. Мамонова Мария Максимовна, студентка 3 курса направления подготовки
«Туризм» профиль «Организация и управление предприятиями индустрии
туризма и гостиничного хозяйства»;

10. Киреева Ульяна Валерьевна, студентка 3 курса направления подготовки
«Туризм» профиль «Организация и управление предприятиями индустрии
туризма и гостиничного хозяйства»;

11. Баранова Елена Денисовна, студентка 3 курса направления подготовки
«Сервис» профиль «Сервис и управление недвижимым имуществом и
коммунальной инфраструктурой»;

12. Кузнецова Елена Владимировна, студентка 3 курса направления подготовки
«Сервис» профиль «Сервис и управление недвижимым имуществом и
коммунальной инфраструктурой»;

13. Белозерова Анна Михайловна, студентка 3 курса направления подготовки
«Сервис» профиль «Сервис и управление недвижимым имуществом и
коммунальной инфраструктурой»;

14. Князева Надежда Павловна, студентка 3 курса направления подготовки
«Сервис» профиль «Сервис и управление недвижимым имуществом и
коммунальной инфраструктурой»;

15. Попова Екатерина Сергеевна, студентка 3 курса направления подготовки
«Сервис» профиль «Сервис и управление недвижимым имуществом и
коммунальной инфраструктурой»;

16. Потапова Ангелина Александровна, студентка 3 курса направления подготовки
«Сервис» профиль «Сервис и управление недвижимым имуществом и
коммунальной инфраструктурой»;

17. Попова Анастасия Алексеевна, студентка 3 курса направления подготовки
«Сервис» профиль «Сервис и управление недвижимым имуществом и
коммунальной инфраструктурой»;

18. Павлова Анастасия Алексеевна, студентка 3 курса направления подготовки
«Сервис» профиль «Сервис и управление недвижимым имуществом и
коммунальной инфраструктурой»;

19. Кострюкова Анастасия Алексеевна, студентка 3 курса направления подготовки
«Сервис» профиль «Сервис и управление недвижимым имуществом и
коммунальной инфраструктурой»;

20. Петренко Наталия Александровна, студентка 1 курса направления подготовки
«Сервис» магистерская программа «Технологии сервиса в ЖКХ».

Приложение №2

«УТВЕРЖДАЮ»
Ректор ФГБОУ ВО «Тамбовский

государств енный унив ер ситет
имени Г.Р. Державина»

« »
П.С. Моисеев

2023 г.

Смета расходов
на проведение «IX Геоэкологической школы Галдым»

общее количество участников -  21 человек

№ п/п Вид расходов Средства от приносящей
доход деятельности,

рубли

Всего, рублей

1 Проезд
(предоставление
автотранспорта
Университета)

12 000 12 000

Всего: 12 000 12 000